
D 01: Proba Eseu motiva\ional
D 03: Proba Medie ani de studii - ciclul I

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Proba Medie licen\[
D 04: Criteriul  Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
CECESEB = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (B)
CECESET = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (T)
IEAPMMB = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (B)
IEAPMMT = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (T)
SCIAB = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (B)
SCIAT = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (T)
SECB = Sisteme electromecanice complexe (IF) (B)
SECT = Sisteme electromecanice complexe (IF) (T)
SEIB = Sisteme energetice informatizate (IF) (B)
SEIT = Sisteme energetice informatizate (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2023 14:07:54

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie D 01

26PKNN38   1 Adm B-SEIB Adm 7.25 6.06 7.006.65
27VZDBUN   2 Adm B-SEIB Adm 8.75 7.18 8.507.96
29YALALV   3 Adm B-SECB Adm 9.87 7.83 9.758.85
33YKGJGX   4 Adm

B-CECESEB
Adm 10.00 9.64 10.009.82

3F44PTWG   5 Adm T-SECT Adm 9.08 7.33 8.508.20
3FVM47AL   6 Adm B-SCIAB Adm 9.00 8.01 -8.50
3GA7FTKY   7 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.16 6.92 9.338.04

3H9WDGCW   8 Adm
B-IEAPMMB

Adm 8.00 6.41 8.007.20

3NDH8C2W   9 Adm B-SCIAB Adm 9.00 8.30 -8.65
3XVR2KFH  10 Adm

B-CECESEB
Adm 10.00 8.82 10.009.41

4L26RSPW  11 Adm B-SCIAB Adm 9.20 8.81 9.009.00
67AZA92S  12 Adm B-SCIAB Adm 7.40 5.68 7.206.54
6KULCKVX  13 Adm B-SECB Adm 6.37 7.42 5.406.89
6PZ8KDQ5  14 Adm

B-IEAPMMB
Adm 7.87 6.62 7.507.24

6SYD2GD2  15 Adm Adm 8.50 6.76 8.007.63
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

B-IEAPMMB
6WDD5RBW  16 Adm B-SECB Adm 8.40 8.00 8.208.20
6Z6NPD5J  17 Adm

B-CECESEB
Adm 8.10 6.72 8.007.41

77JHUFUY  18 Adm B-SEIB Adm 6.00 7.11 6.006.55
7AVGDBW5  19 Adm B-SECB Adm 9.37 6.73 8.758.05
7BNMU4RC  20 Adm B-SEIB Adm 9.00 8.50 8.758.75
7FXL5DSP  21 Adm

B-CECESEB
Adm 9.80 8.36 9.609.08

7UYSHTPK  22 Adm B-SEIB Adm 10.00 9.49 10.009.74
7ZGTHKT6  23 Adm B-SECB Adm 10.00 9.51 10.009.75
842SUQN4  24 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.87 7.30 8.508.08

8FAT77UR  25 Adm
B-CECESEB

Adm 8.50 6.70 8.007.60

8NLYVKDS  26 Adm B-SECB Adm 9.00 6.49 8.757.74
8PDQ7BPT  27 Adm

B-CECESEB
Adm 10.00 9.00 10.009.50

8TZ4BKUD  28 Adm B-SEIB Adm 9.25 8.30 8.758.77
8X8T7JQW  29 Adm B-SCIAB Adm 8.10 7.06 8.207.58
93J6N6HP  30 Adm

B-CECESEB
Adm 8.70 7.30 8.208.00

95MUNBHP  31 Adm B-SCIAB Adm 8.50 7.59 8.408.04
9DX3HN8N  32 Adm B-SEIB Adm 9.25 8.46 9.258.85
9QXP4NUL  33 Adm

B-CECESEB
Adm 9.30 8.18 8.808.74

9XVJ7WQB  34 Adm B-SECB Adm 9.50 8.61 9.009.05
AA47XLD9  35 Adm

B-IEAPMMB
Adm 7.75 7.68 7.507.71

AEZMWH2W  36 Adm B-SEIB Adm 8.25 6.63 8.007.44
B355DFPA  37 Adm B-SECB Adm 10.00 7.58 10.008.79
B9BEA8GT  38 Adm B-SCIAB Adm 8.40 8.00 8.408.20
BCTKUH3R  39 Adm B-SECB Adm 9.50 8.11 9.008.80
BFSYUF77  40 Adm B-SECB Adm 8.25 8.56 7.008.40
BGA7ZXR9  41 Adm B-SEIB Adm 10.00 9.76 10.009.88
BXCNA6FN  42 Adm B-SECB Adm 9.50 8.25 9.008.87
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

BYBBT388  43 Adm
B-CECESEB

Adm 9.00 7.57 8.608.28

C9U3XJ7K  44 Adm B-SEIB Adm 9.25 7.73 8.508.49
CJN5A6TB  45 Adm

B-CECESEB
Adm 9.00 8.02 8.608.51

CVTKYF6Q  46 Adm B-SECB Adm 7.87 6.34 7.757.10
CX8LSNS7  47 Adm B-SECB Adm 10.00 9.66 10.009.83
DGLUQJ2F  48 Adm B-SECB Adm 9.10 8.39 8.608.74
E4KY2UVR  49 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.00 6.57 8.007.78

E8R5P226  50 Adm
B-IEAPMMB

Adm 8.50 6.90 8.507.70

EDZN6AES  51 Adm B-SECB Adm 9.20 9.00 9.009.10
EEZK76HR  52 Adm B-SEIB Adm 9.00 8.33 8.758.66
ET2SAHFN  53 Adm B-SECB Adm 8.50 7.79 7.008.14
F4B7RUPG  54 Adm B-SECB Adm 9.75 9.23 9.509.49
FFMJ9PDN  55 Adm

T-IEAPMMT
Adm 9.12 7.56 8.508.34

FHEW52BS  56 Adm
B-CECESEB

Adm 9.30 7.85 8.608.57

FN654WP2  57 Adm B-SEIB Adm 9.00 8.08 9.008.54
FVBNQZHV  58 Adm B-SECB Adm 9.50 8.67 9.009.08
FXRW4BPZ  59 Adm B-SECB Adm 8.75 7.45 8.258.10
GCJJFVKU  60 Adm B-SEIB Adm 8.50 8.16 8.758.33
GD7RYLY3  61 Adm B-SECB Adm 10.00 8.55 10.009.27
GJ3ZTUX6  62 Adm B-SCIAB Adm 7.92 8.29 7.358.10
GKSL4ZLM  63 Adm B-SECB Adm 9.00 7.63 8.608.31
GMJSTAPS  64 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.37 6.72 7.507.54

GMY4Y52N  65 Adm B-SEIB Adm 10.00 9.76 10.009.88
GRE54TRS  66 Adm

B-CECESEB
Adm 8.20 7.77 7.807.98

H3XUSBVR  67 Adm B-SEIB Adm 8.00 8.16 8.008.08
H55RYHCB  68 Adm B-SCIAB Adm 9.20 8.58 9.008.89
HG62RZNA  69 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.12 6.30 8.507.71
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Nr.
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ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

J64U3DVY  70 Adm B-SCIAB Adm 9.70 8.35 9.409.02
JQ6RP6F5  71 Adm B-SECB Adm 8.25 6.57 7.507.41
JSHQ94EB  72 Adm B-SECB Adm 9.62 8.37 9.258.99
JXBCBVMZ  73 Adm

B-CECESEB
Adm 8.20 7.03 8.007.61

KFQ8WSB9  74 Adm
B-CECESEB

Adm 8.83 7.58 9.668.20

KG8ARK6E  75 Adm
B-IEAPMMB

Adm 7.25 7.49 6.507.37

KNKLWDFN  76 Adm B-SECB Adm 9.25 7.71 9.008.48
KQBSJF2E  77 Adm B-SECB Adm 9.25 8.49 9.508.87
KT5VSTCP  78 Adm B-SECB Adm 8.75 7.40 8.508.07
KVBU767P  79 Adm B-SECB Adm 9.00 6.95 8.007.97
KZF8BG43  80 Adm

B-CECESEB
Adm 8.00 6.02 7.607.01

L2RA8HB5  81 Adm B-SECB Adm 9.40 8.93 9.209.16
L7Y9Q3EA  82 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.00 6.18 7.507.09

MBRDLQVR  83 Adm
B-IEAPMMB

Adm 9.00 6.01 8.507.50

MMHWESBE  84 Adm
B-CECESEB

Adm 8.20 6.85 8.007.52

MTJSMXCG  85 Adm
B-CECESEB

Adm 8.30 6.94 8.007.62

MW5KLKPF  86 Adm B-SECB Adm 9.50 7.88 9.258.69
P2TAJFTL  87 Adm

B-CECESEB
Adm 9.60 8.40 9.409.00

PA4HDYT2  88 Adm B-SCIAB Adm 8.80 8.09 8.408.44
PE829WHB  89 Adm B-SEIB Adm 9.70 9.32 10.009.51
PLJUS74Q  90 Adm B-SEIB Adm 9.25 7.66 9.008.45
QQ8V9S3K  91 Adm

B-CECESEB
Adm 9.60 8.09 9.408.84

QZ363KFV  92 Adm B-SECB Adm 9.20 8.25 8.808.72
RHHLD966  93 Adm B-SECB Adm 8.10 6.66 8.007.38
RKFC2SK8  94 Adm B-SCIAB Adm 7.66 6.77 7.337.21
RKTM55GH  95 Adm B-SEIB Adm 9.00 7.40 8.758.20

Pagina 4
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Inginerie Electric[Facultatea:

Candidat
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

S3C5RMMG  96 Adm B-SECB Adm 8.50 8.58 7.008.54
SCS9H5WA  97 Adm

B-IEAPMMB
Adm 6.16 6.91 6.006.53

T3HVBH9Y  98 Adm B-SECB Adm 9.50 8.86 9.009.18
T6RF4EGZ  99 Adm B-SCIAB Adm 8.50 6.94 8.407.72
U2G3DHRX 100 Adm B-SECB Adm 9.80 8.75 9.809.27
U3TYLRX7 101 Adm B-SECB Adm 9.25 7.08 8.508.16
UJAKAEJK 102 Adm B-SEIB Adm 9.00 8.46 9.008.73
UMZNV5XJ 103 Adm B-SCIAB Adm 9.80 9.00 9.609.40
V7J66RU2 104 Adm B-SEIB Adm 8.75 7.74 8.508.24
W67AAWV9 105 Adm B-SEIB Adm 9.20 8.13 8.608.66
WM9FJ78S 106 Adm B-SEIB Adm 8.50 6.39 8.257.44
WNSWN7PW 107 Adm B-SEIB Adm 9.64 9.40 9.289.52
WR2URETP 108 Adm B-SEIB Adm 8.25 6.64 8.007.44
WWZVZ3N6 109 Adm B-SECB Adm 9.75 8.72 9.509.23
WYUCRYC2 110 Adm B-SECB Adm 8.62 7.09 8.507.85
X33EZ4ZN 111 Adm B-SEIB Adm 8.75 7.22 8.507.98
X67JDBNL 112 Adm

B-CECESEB
Adm 8.00 6.64 7.807.32

XET5F3CC 113 Adm
B-IEAPMMB

Adm 6.40 6.92 5.806.66

XKL63Q2S 114 Adm B-SCIAB Adm 8.50 7.39 8.407.94
Y936G7GZ 115 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.25 6.23 8.007.24

YCYGXR4G 116 Adm B-SCIAB Adm 8.70 8.09 8.408.39
YJYXPANJ 117 Adm

B-CECESEB
Adm 8.00 6.56 7.807.28

YVQ8MKAE 118 Adm B-SEIB Adm 8.60 7.32 -7.96
YYPRZDRJ 119 Adm B-SECB Adm 10.00 9.56 10.009.78
Z3RJRC5X 120 Adm

B-IEAPMMB
Adm 7.35 7.27 6.507.31

Z64S54JQ 121 Adm B-SCIAB Adm 9.40 8.96 9.409.18
ZCRRX9MB 122 Adm B-SEIB Adm 9.50 9.31 9.259.40
ZL2BZ5XW 123 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.25 8.19 9.258.72
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Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,


